Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 15/01/2026 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai về việc tổ chức Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Gia Lai năm 2026. Nhằm hỗ trợ các

doanh nghiệp giới thiệu, quảng bá sản phẩm tiềm năng xuất khẩu, sản phẩm OCOP, sản

phẩm tiêu biểu của tỉnh Gia Lai đến các nhà đầu tư, doanh nghiệp trong nước và nước

ngoài nhân sự kiện Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Gia Lai năm 2026. Sở Công Thương

kính mời Quý doanh nghiệp, đơn vị đăng ký tham gia Chương trình theo thông tin sau:

1. Tên chương trình: Triển lãm xúc tiến đầu tư, thương mại, du lịch kết hợp

trưng bày sản phẩm OCOP tại Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Gia Lai năm 2026.

2. Thời gian trưng bày: từ ngày 27/3 - 29/3/2026.

3. Địa điểm: Sảnh Trung tâm Hội nghị tỉnh, số 01 Nguyễn Tất Thành, phường

Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai.

4. Sản phẩm tham gia: Sản phẩm tiềm năng xuất khẩu, sản phẩm đặc trưng, tiêu

biểu, sản phẩm OCOP tỉnh Gia Lai; thông tin, hình ảnh quảng bá xúc tiến đầu tư, du lịch;

sản phẩm du lịch (ưu tiên sản phẩm OCOP được phân hạng từ 4 sao đến 5 sao; sản

phẩm có tiềm năng xuất khẩu; sản phẩm công ty, tập đoàn lớn của tỉnh…).

5. Hồ sơ đăng ký: Bản đăng ký (theo mẫu đính kèm).

6. Thời hạn đăng ký: Trước ngày 15/3/2026.

(Các đơn vị có nhu cầu đăng ký mặt bằng trống để thiết kế gian hàng riêng vui lòng

liên hệ Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại để bố trí mặt bằng).

Chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Gia Lai;

Địa chỉ: Số 17 Trần Hưng Đạo, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai; Người liên hệ: Ông Lê Hải

Nguyên - Chuyên viên Phòng Hành chính và Xúc tiến thương mại; Điện thoại:

0909.759.099; Email: gialaitipc@gmail.com.

Rất mong nhận được sự hợp tác đồng hành của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Kha

UBND TỈNH GIA LAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM

V/v mời tham gia triển lãm xúc tiến đầu tư,

thương mại, du lịch kết hợp trưng bày sản

phẩm OCOP tại Hội nghị Xúc tiến đầu tư

tỉnh Gia Lai năm 2026

           Gia Lai, ngày     tháng  03  năm 2026

mailto:gialaitipc@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T10:26:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Đình Kha<khand@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T12:32:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<vp@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T12:32:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<vp@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T12:33:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<vp@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T12:33:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<vp@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!